
UCHWAŁA NR XXX/215/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolbórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria i przyznaje im odpowiednią wartość punktową w postępowaniu rekrutacyjnym do 
klas pierwszych szkół podstawowych, dla kandydatów  zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej:

1) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole – 5 punktów;

2) rodzice (opiekunowie prawni) lub dziadkowie kandydata wspierający rodziców (opiekunów prawnych), 
zamieszkują w pobliżu obwodu tej szkoły – 4 punkty;

3) kandydat spełnia obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w tej szkole – 2 punkty;

4) rodzice lub jeden z rodziców/opiekunowie lub jeden z opiekunów prawnych dziecka pracuje 
w miejscowości należącej do obwodu tej szkoły – 1 punkt.

§ 2.  Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio:

1) potwierdzenie dyrektora szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły faktu 
uczęszczania do szkoły rodzeństwa kandydata;

2) oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego kandydata o miejscu zamieszkania rodziców, opiekuna 
prawnego lub dziadków;

3) potwierdzenie dyrektora szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły, że kandydat 
spełnia obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w tej szkole;

4) oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych o miejscu pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1583



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1583


		2017-03-29T08:57:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




